ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 186/2012

    O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente

da Comissão do Concurso para ingresso na carreira da magistratura do Estado

de Santa Catarina, faz saber que, de acordo com o decidido no Processo

Administrativo n. 461332-2012.5, foi deferido à candidata Luciana Lampert

Malgarin autorização para realizar a Prova Oral no dia 21 do corrente mês,

excluindo-a do sorteio determinado pelo edital n. 183/2012.

    Florianópolis, 15 de maio de 2012.

    Desembargador Sérgio Torres Paladino

     Presidente da Comissão do Concurso